РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01.10.2020
	ст. Преградная
	№ 340

О внесении изменения в постановление администрации Урупского муниципального района от 05.03.2011 №67 «О создании отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Урупского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации Урупского муниципального района от 05.03.2011 №67 «О создании отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Урупского муниципального района» следующее изменение:
пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Урупского муниципального района, курирующего вопросы гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации
Урупского муниципального района

М.Ф. Зайцев